Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

v UAI

Facultad de Psicologia y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Terapia Ocupacional Loc.: 096 Ano: 3°

1° 2° LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL1 VOCAL MODALIDAD

FECHA

FECHA

MESA

2

10/03/26 17/03/26 096 19 hs. Licenciatura  3° A TN TERAPIA OCUPACIONAL EN SALUD Yuliano, Sanchez Arias, PRESENCIAL
en Terapia MENTAL Guadalupe Aquino, Paula
Ocupacional Helga

Marilina

10/03/26 17/03/26 096 19 hs. Licenciatura 3° A TN PENSAMIENTO’CIENTI'FICO Y Ramilo, Bialet, Arias, PRESENCIAL
en Terapia EPISTEMOLOGIA Graciela Carlos Paula
Ocupacional

10/03/26 17/03/26 096 19 hs. Licenciatura  3° A TN SEMINARIO DE ACTUALIZACION EN Schmidt, Arias, Buitron, PRESENCIAL
en Terapia TERAPIA OCUPACIONAL Yanina Paula Mariana
Ocupacional

10/03/26 17/03/26 096 20 hs. Licenciatura 3° A TN SEMINARIO DE INTEGRACION: Schmidt, Arias, Buitron, PRESENCIAL
en Terapia RAZONAMIENTO CLINICO | Yanina Paula Mariana
Ocupacional

11/03/26 18/03/26 096 19 hs. Licenciatura  3° A TN PRACTICAS PROFESIONALES EN Garcia, Gonda, Arias, PRESENCIAL
en Terapia PEDIATRIA Adriana Soledad Paula
Ocupacional

12/03/26 19/03/26 096 20 hs. Licenciatura 3° A TN ADAPTACIONES Y AYUDAS TECNICAS  Arias, Paula Lado, Bonetto, PRESENCIAL
en Terapia Vanina Mariana
Ocupacional

11/03/26 18/03/26 096 19 hs. Licenciatura 3° A TN SALUD MENTAL Y PSIQUIATRIA Scioti, Garcia, Arias, PRESENCIAL
en Terapia Mariana Adriana Paula
Ocupacional

11/03/26 18/03/26 096 19 hs. Licenciatura 3° A TN PRACTICAS PROFESIONALES EN Rodriguez, Arias, Battaglia, PRESENCIAL
en Terapia TRASTORNOS FISICOS Viviana Paula Marcela
Ocupacional

11/03/26 18/03/26 096 19 hs. Licenciatura 3° A TN TERAPIA OCUPACIONAL EN Bonetto, Lado, Arias, VIRTUAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL
2

MODALIDAD

12/03/26

11/03/26

10/03/26

10/03/26

09/03/26

10/03/26

10/03/26

12/03/26

11/03/26

11/03/26

12/03/26

19/03/26

18/03/26

17/03/26

17/03/26

16/03/26

17/03/26

17/03/26

19/03/26

18/03/26

18/03/26

19/03/26

096

096

096

096

096

096

096

096

096

096

096

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

20 hs.

20 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

en Terapia
Ocupacional

Licenciatura
en Terapia
Ocupacional

Licenciatura
en Terapia
Ocupacional

Licenciatura
en Terapia
Ocupacional

Licenciatura
en Terapia
Ocupacional

Licenciatura
en Terapia
Ocupacional

Licenciatura
en Terapia
Ocupacional

Licenciatura
en Terapia
Ocupacional

Licenciatura
en Terapia
Ocupacional

Licenciatura
en Terapia
Ocupacional

Licenciatura
en Terapia
Ocupacional

Licenciatura
en Terapia

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TRASTORNOS CLINICOS Y
SENSORIALES

TERAPIA OCUPACIONAL EN
TRASTORNOS FiSICOS

PRACTICAS PREPROFESIONALES IV
(TO EN NINOS)

TEORIA'Y TECNICA DE LA TO EN
PREVENCION SECUNDARIA 111
(TRASTORNOS PSICOPATOLOGICOS)

TEORIA'Y TECNICA DE LA
INVESTIGACION CIENTIFICA

PRACTICAS PREPROFESIONALES VI
(TO EN SALUD MENTAL)

SEMINARIO DE ACTUALIZACION EN
TERAPIA OCUPACIONAL

SEMINARIO DE INTEGRACION DE
RAZONAMIENTO CLINICO

ADAPTACIONES Y AYUDAS TECNICAS

PRACTICAS PREPROFESIONALES IlI

TEORIA Y TECNICA DE LA TO EN
PREVENCION SECUNDARIA |

TEORIA'Y TECNICA DE LA TO EN
PREVENCION SECUNDARIA Il FISICOS

Mariana

Lado, Vanina

Garcia,
Adriana

Yuliano,
Guadalupe

Ramilo,
Graciela

Oyola,
Carolina

Schmidt,
Yanina

Schmidt,
Yanina

Arias, Paula

Rodriguez,
Viviana

Bonetto,
Mariana

Lado, Vanina

Vanina

Bonetto,
Mariana

Gonda,
Soledad

Sanchez
Aquino,
Helga
Marilina

Bialet,
Carlos

Araujo,
Maria
Belén

Arias,
Paula

Arias,
Paula

Lado,
Vanina

Arias,
Paula

Lado,
Vanina

Bonetto,
Mariana

Paula

Arias,
Paula

Arias,
Paula

Arias,
Paula

Arias,
Paula

Arias,
Paula

Buitron,
Mariana

Buitron,
Mariana

Bonetto,
Mariana

Battaglia,
Marcela

Arias,
Paula

Arias,
Paula

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

PRESENCIAL



1° 20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL1 VOCAL MODALIDAD

FECHA FECHA MESA 2

Ocupacional Y NEUROLOGICOS



