

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.****Facultad de Psicología y Relaciones Humanas**

Carrera: Licenciatura en Terapia Ocupacional

Loc.: 096

Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/03/26	17/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	3º	A	TN	TERAPIA OCUPACIONAL EN SALUD MENTAL	Yuliano, Guadalupe	Sánchez Aquino, Helga Marilina	Arias, Paula	PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	3º	A	TN	PENSAMIENTO CIENTÍFICO Y EPISTEMOLOGÍA	Ramilo, Graciela	Bialet, Carlos	Arias, Paula	PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	3º	A	TN	SEMINARIO DE ACTUALIZACIÓN EN TERAPIA OCUPACIONAL	Schmidt, Yanina	Arias, Paula	Buitron, Mariana	PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	096	20 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	3º	A	TN	SEMINARIO DE INTEGRACIÓN: RAZONAMIENTO CLÍNICO I	Schmidt, Yanina	Arias, Paula	Buitron, Mariana	PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	3º	A	TN	PRÁCTICAS PROFESIONALES EN PEDIATRÍA	García, Adriana	Gonda, Soledad	Arias, Paula	PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	096	20 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	3º	A	TN	ADAPTACIONES Y AYUDAS TÉCNICAS	Arias, Paula	Lado, Vanina	Bonetto, Mariana	PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	3º	A	TN	SALUD MENTAL Y PSIQUIATRÍA	Scioti, Mariana	García, Adriana	Arias, Paula	PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	3º	A	TN	PRÁCTICAS PROFESIONALES EN TRASTORNOS FÍSICOS	Rodríguez, Viviana	Arias, Paula	Battaglia, Marcela	PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	096	19 hs.	Licenciatura	3º	A	TN	TERAPIA OCUPACIONAL EN	Bonetto,	Lado,	Arias,	VIRTUAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				en Terapia Ocupacional				TRASTORNOS CLÍNICOS Y SENSORIALES	Mariana	Vanina	Paula	
12/03/26	19/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	3º	A	TN	TERAPIA OCUPACIONAL EN TRASTORNOS FÍSICOS	Lado, Vanina	Bonetto, Mariana	Arias, Paula	PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	3º	A	TN	PRACTICAS PREPROFESIONALES IV (TO EN NIÑOS)	García, Adriana	Gonda, Soledad	Arias, Paula	PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	3º	A	TN	TEORIA Y TECNICA DE LA TO EN PREVENCION SECUNDARIA III (TRASTORNOS PSICOPATOLOGICOS)	Yuliano, Guadalupe	Sánchez Aquino, Helga Marilina	Arias, Paula	PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	3º	A	TN	TEORIA Y TECNICA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA	Ramilo, Graciela	Bialet, Carlos	Arias, Paula	PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	3º	A	TN	PRACTICAS PREPROFESIONALES VI (TO EN SALUD MENTAL)	Oyola, Carolina	Araujo, María Belén	Arias, Paula	PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	3º	A	TN	SEMINARIO DE ACTUALIZACIÓN EN TERAPIA OCUPACIONAL	Schmidt, Yanina	Arias, Paula	Buitron, Mariana	PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	096	20 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	3º	A	TN	SEMINARIO DE INTEGRACION DE RAZONAMIENTO CLINICO	Schmidt, Yanina	Arias, Paula	Buitron, Mariana	PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	096	20 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	3º	A	TN	ADAPTACIONES Y AYUDAS TECNICAS	Arias, Paula	Lado, Vanina	Bonetto, Mariana	PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	3º	A	TN	PRACTICAS PREPROFESIONALES III	Rodríguez, Viviana	Arias, Paula	Battaglia, Marcela	PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	3º	A	TN	TEORIA Y TECNICA DE LA TO EN PREVENCION SECUNDARIA I	Bonetto, Mariana	Lado, Vanina	Arias, Paula	VIRTUAL
12/03/26	19/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Terapia	3º	A	TN	TEORIA Y TECNICA DE LA TO EN PREVENCION SECUNDARIA II FISICOS	Lado, Vanina	Bonetto, Mariana	Arias, Paula	PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
-------------	-------------	------	------	---------	-----	----------	-------	---------	--------------------	---------	------------	-----------

Ocupacional

Y NEUROLOGICOS